CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

EXCELENTÍSSIMA SENHORA JOSETH DO LIVRAMENTO AREIA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE N° 014/2025

Os membros da Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação Final, ao final

assinado, vem respeitosamente, nos termos do artigo 63, do Regimento Interno, REQUERER,

que seja expedido oficio com o fim de informar sobre:

Considerando o Projeto de Lei n° 40/2025 que “Dá denominação de ‘Olga Ramos Mattusoch’

a Rua Projetada A, localizada no Bairro Centro, Distrito de São José do Sobradinho,

Município de Boa Esperança-ES”, indaga-se:

1) Em análise ao referido projeto, requer a informação se existe denominação legal para o

logradouro público em coment

2) Se já houve, em nome de Olga Ramos Mattusoch, homenagem anterior ou denominação

semelhante a outro órgão/logradouro público.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente ao Prefeito Municipal de Boa

Esperança/ES.

Termos em que, pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 15 de setembro de 2025.

FRANCISCO 1 ROCHA SOUSA

Presidente

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N° 780 - CENTRO - BOA ESPERANÇA-ES - CEP 29845-000

www.boaesperanca.es. Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003000300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

CAMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATWO

MAICO GOMES DE MORAES

Vice-Presidente

ALI
WEVERTON II~ 1 CH FILGUEIR4L

Membro

211
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N° 780 - CENTRO - BOA ESPERANÇA-ES - CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br — (27) 3768-1380 — cmbe~boaesperanca.es.1eg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003000300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003000300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 34003000300036003A005000

Assinado eletronicamente por Francisco da Rocha Sousa em 15/09/2025 19:34

Checksum: C325A906A096F455C5155F275C4CA01A8AD12A296A2AA13B7BDDC6677A71510F

Assinado eletronicamente por Weverton Mattusoch Filgueira em 16/09/2025 08:13

Checksum: F882174161DEAA2E1830BD0FD98CBCD1541B9E7D04C979F99DBEB0EAA2E91DB3